PAGE

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №6
с.Солдато-Александровского Советского района»
357920 Ставропольский край, Советский район,
с.Солдато-Александровское, ул. Шоссейная, 11 «а»
тел. 8-(86552)-2-40-62
адрес электронной почты: dirschool6@mail.ru
П Р И К А З

15 июня 2018

                                        № 155
«Об изменении
положения»

На основании протеста прокуратуры № 21-30-2018 от 30.05.2018 г. и в соответствии со статьей №45 Конституции Российской Федерации  и Федерального закона 29.12.2012 № 273- ФЗ об образовании в Российской Федерации»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

В Положение Муниципального учреждения «Средняя общеобразовательная  школа №6 с. Солдато-Александровского Советского района» Ставропольского края «Правила внутреннего распорядка обучающихся  » внести следующие изменения:

Подпункт 6.10 Правил внутреннего распорядка обучающихся  изменен и изложен в следующем варианте: «6.10. Мобильные телефоны и другие технические устройства во время уроков следует перевести в беззвучный режим и убрать со стола. В отдельных случаях использование мобильных телефонов может быть допущено в целях использования в образовательном процессе».
Директор школы:                                                              О.В.Григорьева